EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L76905006P
2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit TETAJ-BUSSNIS.GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 04/07/2017
T, o Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga
7. Zyra qendrore ¢ shoqéris€ né Shqipéri Qazim Llazani, godine 5 kateshe, kati I1I-te, nr 1051
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim artikuj te ndryshem import-eksport. Tregtim artikuj
ushqgimor. Tregtim bitumen, tregtim nafte, vajra lubrifikante
dhe nenproduketet e tyre. Gaz me pakice. Ndertime te
ndryshme. Tregtim pajisje elektronike dhe elektrike. Tregtim

plehra kimike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Avni Tetaj

Nga: 04/07/2017

Deri: 04/07/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AvniTetaj

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




Emri Tregtar: TETAJ-BUSSNIS GROUP
o g . . E-Mail: info_bighandel@hotmail.com
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693434707 0041766063303
15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-358528-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880054-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 185/5 Prot, daté 08.03.2022,
“Kérkesé pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes
sé€ Detyrimeve Tatimore té Papaguara Rajoni Verior, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés
s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “TETAJ-BUSSNIS GROUP” SHPK,
pajisur me NUIS (NIPT) L76905006P, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné€ dhe té
drejtat pasurore qé€ i1 pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté: 08/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73A0880-B133-4024-97F4-B27E4A863FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B395C1-68C2-437C-8E59-8DEA6CCAAB41

